תקן זה יש לקרוא בהקשר למטרת התקן. תקני החשבונאות וההבהרות המפורסמים על ידי המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות אינם חלים על פריטים לא מהותיים.

מבוא

- א. הוועדה המקצועית של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות החליטה לפרסם תקן בנושא הצגה של דוחות כספיים. בשנת 1993 פורסמו תקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), התשנ"ג - 1993 אשר קבעו דרישות לגבי הצגת דוחות כספיים של חברות שחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 חל עליהן. במהלך השנים, הפכו חלק מדרישות אלה לפרקטיקה מקובלת בישראל ושימשו אף להצגת הדוחות הכספיים של חברות פרטיות.
- ב. בעקבות אימוץ גורף של תקני הדיווח הכספי הבינלאומיים, בוטלו בינואר 2010 תקנות ניירות ערך אלה ובמקומם פורסמו תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010. התקנות החדשות כוללות בעיקר דרישות גילוי לגבי נכסים והתחייבויות פיננסיים, השקעות בחברות וזכויות במקרקעין. בתקן זה אין כוונה ליישם תקנות אלה.
- ג. תקן זה מבוסס ברובו על תקן חשבונאות בינלאומי 1, הצגה של דוחות כספיים. תקן זה שונה מתקן חשבונאות בינלאומי 1 במספר נושאים בהם הוועדה המקצועית מצאה לנכון להתאים את הדרישות לישויות המדווחות בהתאם לתקינה הישראלית.

<u>XXX</u> <u>XXX</u> זכויות מיעוט
הון עצמי
XXX XXX הון מניות
XXX XXX פרמיה
XXX XXX עודפים (הפסדים שנצברו)
XXX XXX רכיבים אחרים של ההון העצמי
<u>XXX</u> <u>XXX</u> סך כל ההון העצמי
<u>XXX</u> <u>XXX</u> סך כל התחייבויות והון העצמי

^ב תוקן על ידי סעיף 51(ה) לתקן חשבונאות מספר 38 בתחילה מ-1.1.2017.

מהדורת תשרי התשע"ט - ספטמבר 2018

קבוצת XYZ

דוח על הרווח הכולל לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013
(ממחיש את ההצגה של רווח כולל בדוח אחד
והסיווג של הוצאות ברווח לפי מאפיין הפעילות)
(באלפי ש"ח)

הפרשי שער בגין תרגום פעילויות חוץ¹¹
הערכה מחדש של רכוש קבוע¹¹
חלק ברווח כולל אחר של חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני¹¹
רווח כולל אחר

¹¹ לאחר חלק המיעוט.
מהדורת תשרי התשע"ט - ספטמבר 2018

קבוצת XYZ

דוח על השינויים בהון העצמי לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013
(באלפי ש"ח)

הון מניות פרמיה קרנות אחרות תרגום של פעילויות חוץ קרן הערכה מחדש עודפים (הפסדים שנצברו) סה"כ
XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX יתרה ליום 1 בינואר 2012
- - - - - XXX XXX שינויים במדיניות חשבונאית
XXX XXX